材料学院2017-2018学年早操早读先进班级推荐班级公示
根据《河南理工大学学生早操早读工作管理办法》、《河南理工大学学生早操早读工作实施方案（试行）》和《河南理工大学关于评选2017-2018学年早操早读先进班级的通知》精神和要求，经班级申请、学院学生工作领导小组讨论，决定推荐材料17-5班等7个班级为2017-2018学年早操早读先进班级。
[bookmark: _GoBack]现予以公示，如有异议请在10月10日下午6:00前来电反映。
电话：3986912    邮箱：fudaoyuan212@hpu.edu.cn

附件：2017-2018学年拟推荐早操早读先进班级
材 料17-5班   材  料17-6班   材  料17-7班   材 料17-13班
无机非16-4班  无机非16-5班   高分子16-1班

                              材料学院学工办
2018年10月8日